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Kariera z misją. Karpacki Oddział SG na targach pracy i
edukacji
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Funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Nowym
Sączu aktywnie włączyli się w Targi Pracy i Edukacji, które miały
miejsce w Małopolskiej Uczelni Państwowej im. rtm. Witolda Pileckiego
w Oświęcimiu.

Podczas  tegorocznej  edycji,  uczestnicy  mogli  zapoznać  się  z  ofertą  ponad  30
pracodawców i instytucji reprezentujących różne branże rynku pracy. Wśród wystawców
znalazła  się  także  Straż  Graniczna.  Stoisko  przygotowane  Grupę  Zamiejscową  w
Oświęcimiu PSG w Krakowie i prezentujące nowoczesny sprzęt i wyposażenie, z jakiego
 w  trakcie  codziennej  służby  korzystają  pogranicznicy,  cieszyło  się  ogromnym
zainteresowaniem  szczególnie  młodych  ludzi  szukających  odpowiedzialnej  i  stabilnej
ścieżki kariery. Podczas wydarzenia, funkcjonariusze nie tylko odpowiadali na pytania ale
przedstawiali proces rekrutacji. Uczestnicy mogli się dowiedzieć, jakie wymagania należy
spełnić aby wstąpić do Straży Granicznej, jak przebiega postępowanie kwalifikacyjne i
jakie predyspozycje są najbardziej cenione w formacji.

Duży  nacisk  położono  również  na  omówienie  warunków  służby.  Funkcjonariusze
opowiadali młodym ludziom o specyfice pracy, zarówno na linii granicy państwowej jak i
wewnątrz  kraju,  o  możliwościach  rozwoju  zawodowego,  szkoleniach  oraz  benefitach
wynikających  z  tego  rodzaju  zatrudnienia.  Podkreślano  również  znaczenie
odpowiedzialności,  dyscypliny  i  gotowości  do  działania  w  trudnych  i  wymagających
sytuacjach.

Organizatorem wydarzenia był Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu we współpracy z
Uczelnią oraz Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie.

Udział w targach był dla Karpackiego Oddziału SG okazją do przypomnienia szerszemu
gronu  odbiorców,  specyfiki  zadań  formacji,  a  także  do  promocji  oraz  zachęcenia
potencjalnych kandydatów do podjęcia służby na rzecz ochrony granicy państwowej i
bezpieczeństwa państwa. A wszelkie informacje na temat naboru do Straży Granicznej są
dostępne pod adresem:
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